Российская Федерация

Республика Хакасия

                                                        Алтайского района

Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШЕНИЕ
25.09.2014                                                                                                             № 29
п. Изыхские Копи
	Об отмене Решения Совета депутатов Изыхского сельсовета № 28 от 25.09.2014 г. «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Республики Хакасия на период  с 1 июля 2014 года по 2018 год»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия, Совет депутатов Изыхского сельсовета:

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов Изыхского сельсовета № 28 от 25.09.2014 г. «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Республики Хакасия на период  с 1 июля 2014 года по 2018 год»
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Изыхского сельсовета                                                         А.В. Кононов